Совет депутатов                                  ПРОЕКТ
муниципального образования
      Архиповский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
         четвертого созыва
              РЕШЕНИЕ
       от ________  №  ____
             с. Архиповка

«О признании утратившим силу решения
Совета депутатов муниципального образования
Архиповский сельсовет от 24.12.2012 № 79»

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 24.12.2012 № 79 «Об утверждении порядка проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Архиповский сельсовет».
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов по социальной политике.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете муниципального образования «Архиповский Вестник».

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет-
Председатель Совета депутатов                                                     Н.Н. Рябов